[image: image1.jpg]Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 - EDITAL DE DESCUMPRIMENTO DE PRAZOS OU DESISTENCIA Nº 008/2013
O Prefeito Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento às providências finais pertinentes ao Edital n° 008/2013 do Concurso Público nº01/2011 e em manutenção ao que determina a Constituição Federal, INFORMA os candidatos classificados abaixo relacionados que NÃO cumpriram os prazos e/ou desitiram de suas respectivas vagas:
Professor de Educação Infantil
Classificação: 1ºPND – Matilde Angélica de oliveira Santos
Motivo: Desistente.
João Monlevade, 28 de maio de 2013
EDUARDO BASTOS

Secretário Municipal de Administração

TEÓFILO FAUSTINO MIRANDA TORRES DUARTE

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos — Jodo Monlevade/MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — CNPJ: 18.401.059/0001-57 — www.pmjm.mg.gov.br